Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

детский оздоровительный центр «Степнячок» с. Арзгир Арзгирского района Ставропольского края

(МКУ ДО ДОЦ «Степнячок»)
ПРИКАЗ

от 09.01.2020  г.                                                                                            № 1
О назначении ответственного

за организацию работы по охране труда

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, санитарно-гигиенических требований в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить  директора МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» Свистулу П.Ю. ответственным за организацию работы по охране труда в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок».
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию работы по охране труда (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУ ДО ДОЦ

«Степнячок»                                                                                П.Ю. Свистула